



**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ**

**ПРИКАЗ № 496**

г. Петропавловск-Камчатский

«18» сентября 2017 года

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 23.11.2016 № 1386 «Об утверждении значений критериев проведения оценки последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся государственной собственностью Камчатского края, заключении краевыми государственными учреждениями, подведомственными Министерству образования и науки Камчатского края, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству образования и науки Камчатского края, образующих социальную инфраструктуру для детей»


В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 12.04.2017 № 33 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 23.11.2016 № 1386 «Об утверждении значений критериев проведения оценки последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся государственной собственностью Камчатского края, заключении краевыми государственными учреждениями, подведомственными Министерству образования и науки Камчатского края, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству образования и науки Камчатского края, образующих социальную инфраструктуру для детей» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «науки» заменить словами «молодежной политики»;
- 2) в пункте 1 слово «науки» заменить словами «молодежной политики»;
- 3) в пункте 2 слово «науки» заменить словами «молодежной политики»;
- 4) в наименовании приложения № 1 слово «науки» заменить словами «молодежной политики»;
- 5) в наименовании приложения № 2 слово «науки» заменить словами «молодежной политики».

Министр



В.И. Сивак